Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 25

Апшеронский район

Краснодарского края

ПРИКАЗ

от 01.09.2025г. № 192

О назначении комиссии по учету и контролю льготного питания.

В связи с организацией льготного питания в школе, приказываю:

Создать комиссию общественного контроля за организацией горячего

питания из числа родителей учащихся в следующем составе:

1. Каванасян С. Н.- член Совета школы;

2. Полякова Т. Н.- член Совета школы;

3. Пушкарева М. В.- член Совета школы.

Лидия Подписан цифровой подписью: Лидия
Сергеевна Мешечко

Директора МБОУСОШ № 25 Л. СD N .:  CМ=RUе, Oш=МеБОчУСкОоШ №25, CN=Лидия

С приказом ознакомлены: Сергеевна
Мешечко

aps.kubannet.ru
Основание: Я подтверждаю этот документ
своей удостоверяющей подписью
Расположение:
Дата: 2025.09.01 13:47:50+03'00'
Foxit PDF Reader Версия: 12.0.2

Сергеевна Мешечко, E=school25@

	Лидия
	Сергеевна Мешечко